800.000.-). 10) Ca.ia de Ahorro 

n rooPERATIVA CREDI VIILETA NQ 4-185r 1, la suma de UN MILLON QUINIENTOS 11. \... 

IL GUARANIES (Ga. 1. 500.000. - ). 11) Cuenta h-rriente.__en ABN-AMRO BANK NQ 12. _,lA.} 

13 , con .Movimiento Promedio, -ía suma de DIEZ y SEIS MILLONES DE 

14 ARANIES (Gs. 16.000.000.-). 12) Ganancia Líquida por venta de 

15. ificados promedio mensual de la suma de (Gs. 4.000.000. -) GUARANIES 

16 ATRO MII...IDNES. 13) Salario Mensual en lNOOSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO { 

17 • N. C. J, la suma de CINOO MIlLONES NOVECIENTOS MIL GUARANIES (Gs • 5.900 . 

. -). TOTAL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL 18. 

19. ARANIES (Ga. 643.200.000.-). DEUDAS PENDIENTES AL HES DE HARZO-2002. 1) 

20. _U. Préstamo de VEINTICINOO HILIDNES DE GUARANIES <Gs. 25.000,\000.-) 

21. tiembre 2000, Cuota Pendiente 11/30 x 1.261.781= Gs. 3.879.591. 2) 

187914, 3 cuotas x 103 USD = Gs. 1.530.000. 3) 22.